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Darbe girişimini planlayan isim olduğu iddia edilen ’Hava Kuvvetleri imamı’ Sakarya Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Adil Öksüz’ün yeşil pasaportu iptal edilirken, yurt
dışında da aranması için kırmızı bülten çıkartılması için harekete geçildi.

Fethullahçı terör örgütü soruşturmasının bir numaralı zanlısı olan Yrd.Doç.Dr. Adil Öksüz’ün
yakalanabilmesi için Sakarya’da polis ve jandarma araştırmalarını sürdürüyor. Sakarya Emniyet
Müdürlüğü’nde Yrd.Doç.Dr. Adil Öksüz’ün yakalanabilmesi için bir Emniyet Müdür Yardımcısı
başkanlığında kurulan terörle mücadele ve kaçakçılık organize suçlarla mücadele şube
müdürlüğünde görevli uzman polislerin aralarında bulunduğu özel ekip görevlendirildi. Bu ekibin
yanısıra Sakarya İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı istihbarat şubesi ekipleri de Akyazı, Adapazarı
ve Hendek bölgelerinde araştırmalarını sürdürüyor.

50’NİN ÜZERİNDE YERDE ARAMA YAPILDI

Yrd.Doç.Dr. Adil Öksüz’ün hakkında yakalama kararı çıkartıldığı 19 Temmuz tarihinden bugüne
kadar da Öksüz’ün birinci derecede akraba ve hısımlarının ev ve işyerlerinin aralarında
bulunduğu 50’nin üzerinde yerde arama yapıldı. Aramaların yoğun bir şekilde olduğu yer ise
Akyazı’nın yaylaları. Yaz aylarında nufüs yoğunluğu artan yaylalara Öksüz’ün saklanabileceği
ihtimaline karşılık jandarma ve polis yaylalarda kapsamlı araştırma yapıyor.

AKYAZI YAYLALARI ARANIYOR

Son olarak Akyazı’nın Acella yaylasında 10 gün önce cep telefonu sinyalinin alındığına dair iddia
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Son olarak Akyazı’nın Acella yaylasında 10 gün önce cep telefonu sinyalinin alındığına dair iddia
ise Öksüz’ü arayan ekipler tarafından doğrulanmadı. Acella Yaylası’nda oturanlar "Burada
oturanlar birbirini tanır. Vatanına ihanet eden bir kişiyle bizim yaylanın adının geçmesi bize
rahatsızlık" verir diye tepki gösterdi. Öksüz’ün 19 Temmuz tarihinde Sakarya’ya geldikten sonra
daha önce kullandığı cep telefonu teknik takibe takılmamak için bir daha kullanmadığına dikkat
çekildi.

Aramalar kapsamında Yrd.Doç.Dr. Adil Öksüz’ün 19 Temmuz tarihinde özel otomobilini bıraktığı
ve mahkemece tutuklanan kayınpederi Cevat Yıldırım’ın Akyazı’daki evi de polis tarafından
mühürlendi. Yrd.Doç.Dr. Öksüz’ün kayınpederinin iki kayınbiraderi de tutuklanmıştı.

Adil Öksüz’ün Sakarya Emniyet Müdürlüğü üzerinden aldığı yeşil pasaportu iptal edilirken, yurt
dışında da aranabilmesi için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı İnterpol nezrinde kırmızı bülten
çıkartılması için harekete geçti. Bu kapsamda da Dışişleri Bakanlığı’na başvuruda bulundu.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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